Sekte terim olarak “nefes almaksızın sesin kesilmesi” (السكته قطع الصوت دون النفس) şeklinde tanımlanmıştır.¹⁰³ Müellif Hasan Efendi, Kur'ân'da diğer kurrâların okumayıp sadece Hafs'ın okuduğu dört sekteden bahsetmiştir. O, bunların sırasıyla (عوجا قيما، من مرقدنا هذا ما وعد الرحمن ،)¹⁰⁴ ayetleri olduğunu, Hafs'ın buralarda sekte-i latîfe ile sekte yaptığını

açıklayarak İbnü'l-Kâsîh (ö. 801/1399)'ın kendi sözlerini destekler mahiyette olan şu ifadelerini eserinde aktarmıştır:

⁹² el-Bakara 2/54; Sebe' 34/18.

⁹³ Hasan Efendi, *Şerh-i Cedîd-i Karabaş*, 48b-49b.

⁹⁴ el-İhlâs 112/1; el-Bakara 2/214.

⁹⁵ el-Bakara 2/8, 19.

⁹⁶ el-İhlâs 112/1-2; Âl-i İmrân 3/26.

⁹⁷ Hasan Efendi, *Şerh-i Cedîd-i Karabaş*, 50a.

⁹⁸ el-İnşikâk 84/15; el-En'âm 6/13.

⁹⁹ el-Bakara 2/2, 37.

¹⁰⁰ el-Fecr 89/12; en-Nahl 16/112.

¹⁰¹ el-Furkân 25/69.

¹⁰² eş-Şâtibî, *Hırzû'l-emânî*, 13; Hasan Efendi, *Şerh-i Cedîd-i Karabaş*, 50a-51b.

¹⁰³ Saçaklızâde Mehmed el-Mer'âşî (ö. 1145/1732), *Cihdû'l-mukall*, thk. Sâlim Kaddûrî el-Hamed (Amman: Dâru 'Ammâr, 2001), 283; Muhammed Mekki Nasr el-Cüreyşî, *Nihâyetü'l-kavli'l-müfid fi 'ilmi tecvîdi'l-Kur'âni'l-mecîd*, thk. Ahmed Ali Hasan (Kahire: Mektebetü'l-Âdâb, 2011), 202.

¹⁰⁴ el-Kehf 18/1-2; Yâsîn 36/52; el-Kıyâmet 75/27; el-Mütaffifîn 83/14.